

ПРОЦЕДУРА № 37/ 2020 г.

ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СТРОИТЕЛНО-РЕМОНТНИ РАБОТИ (СРР) ПО АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНА (АС) ЧАСТ И ХИДРОИЗОЛАЦИЯ НА ПРОИЗВОДСТВЕНИ СГРАДИ, СОБСТВЕНОСТ НА ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД

за обособена позиция № 3: За обекти на територията на РОЦ Горна Оряховица и Габрово

ИЛСТРОЙ ЕООД

№	Видове работи	Ед.мярка	Количество	Ед. Цена предложена, в лева, без ДДС	Ед. Цена договорена, в лева, без ДДС	Обща цена предложена, в лева, без ДДС	Обща цена договорена, в лева, без ДДС
1	Демонтаж стара хидроизолация, почистване и подготовка на основата	M2	4 179	2.28	2.28	9528.12	9528.12
2	Демонтаж тенекеджийски работи	M2	2 241	2.37	2.37	5311.17	5311.17
3	Демонтаж на водосточни тръби	M	1 071	3.73	3.73	3994.83	3994.83
4	Демонтаж на олуци	M	2 926	3.73	3.73	10913.98	10913.98
5	Демонтаж на водосточно казанче	БР	479	9.75	9.75	4670.25	4670.25
6	Демонтаж на воронка	БР	513	9.75	9.75	5001.75	5001.75
7	Демонтаж на барбакан	БР	513	9.75	9.75	5001.75	5001.75
8	Перд. цим. 3-ка от 2 до 6 см. с вкл. грунд за основа	M2	1 877	17.80	17.00	33410.60	31909.00
9	Кюфраж за чела и козири	M2	528	18.57	18.57	9804.96	9804.96
10	Очукване и подмазване козири и чела	M2	1 037	9.81	9.81	10172.97	10172.97
11	Доставка и монтаж църцове от поцинкована ламарина /дебелина на ламарината 0.5мм /	M	2 356	6.91	6.91	16279.96	16279.96
12	Доставка и монтаж на обшивка от люцингована ламарина /дебелина на ламарината 0.5мм /	M2	1 374	16.80	16.20	23083.20	22258.80
13	Препокриване на покрив с LT ламарина 0.4 mm w/ съществуваща конструкция	M2	760	25.61	25.61	19463.60	19463.60
14	Монтаж на стари олуци и/или водосточни тръби	M	1 220	5.77	5.77	7039.40	7039.40
15	Доставка и монтаж олуци от поцинкована ламарина	M	1 881	15.58	15.58	29305.98	29305.98
16	Доставка и монтаж водосточни тръби от поцинкована ламарина	M	2 242	17.98	17.98	40311.16	40311.16
17	Доставка и монтаж на водосточни казанчета от поцинкована ламарина	БР	429	22.60	22.60	9695.40	9695.40
18	Доставка и монтаж на воронки	БР	513	28.80	28.80	14774.40	14774.40
19	Доставка и полагане на 2 пласта хидроизолационна мембрана APP с вкл. битумен грунд, положени върху добре почиствена основа, като първи пласт е без посипка 3.00кг/кв.м. а втори пласт с посипка 4.50 кг/кв.м.	M2	3 987	27.83	26.80	110160.81	106851.80
20	Доставка и монтаж на PVC отдушник за хидроизолация Ф75	БР	114	28.28	28.28	3223.92	3223.92
21	Доставка и монтаж на PVC воронка за хидроизолация Ф100	БР	114	74.93	51.61	8542.02	5883.54
22	Доставка и монтаж на PVC барбакан за хидроизолация Ф100	БР	114	51.61	51.61	5883.54	5883.54
23	Доставка и монтаж на нагревател в улиц и водосточни тръби	M	247	12.30	9.70	3038.10	2395.90
24	Полагане на течни битумни, полимерни и др. изоляции, вкл. грунд към тях	M2	1 147	17.84	17.84	20233.08	20233.08
25	Полагане на армирана тъкан (стъклена или полимерна)	M2	1 147	9.68	8.60	11102.96	9804.20
26	Доставка и полагане на хидроизолационна армираща лента с мрежа	M	1 709	9.74	9.70	16645.66	16577.30
27	Направа на хелпер с вкл. материали	м.п.	1 447	6.53	6.53	9448.91	9448.91
28	Очукване на външна мазилка	M2	7 979	1.45	1.45	11569.55	11569.55
29	Направа външна гръбна въоръженигова мазилка, включително и материали за основата	M2	6 026	17.35	17.35	104551.10	104551.10
30	Направа външна гладка въоръженигова мазилка, включително и материалите	M2	1 941	16.67	16.67	32356.47	32356.47
31	Външна гладка дръчкосана въоръженигова мазилка	M2	418	19.57	19.00	8180.26	7942.00
32	Очукване на вътрешна мазилка	M2	1 728	2.36	2.36	4078.08	4078.08
33	Направа на вътрешна въоръж. мазилка, включително и материалите	M2	1 253	19.21	18.60	24070.13	23305.80
34	Външно боядисване с фасгаж-3 пласта, включително и материалите	M2	1 708	6.34	6.34	10828.72	10828.72
35	Вътрешно боядисване с бял латекс двукратно, включително и материалите	M2	1 499	6.29	6.29	9428.71	9428.71
36	Вътрешно боядисване с цветен латекс двукратно, включително и материалите	M2	872	7.15	7.15	6234.80	6234.80
37	Очукване и подмазване с въоръженигов разтвор около врати, прозорци, решетки и др	M	608	7.14	7.14	4341.12	4341.12
38	Изстъргване на блажна боя по метални повърхности	M2	1 938	2.80	2.80	5426.40	5426.40
39	Грундиране на метални повърхности, вкл. материали	M2	1 995	3.91	3.91	7800.45	7800.45
40	Блажна боя по метални повърхности	M2	1 273	6.57	6.57	8363.61	8363.61
41	Боядисване със сребърен феролит, вкл. материалите	M2	779	7.34	7.34	5717.86	5717.86
42	Изпол за подравняване	M3	84	23.85	23.85	2003.40	2003.40
43	Кюфраж за площадка, борд и подл. стени	M2	232	23.19	23.19	5380.08	5380.08

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

44	Доставка и полагане на бетон B15 за армирана бетонова настилка	M3	83	158.25	158.25	13134.75	13134.75
45	Доставка и полагане на бетон B20 за плочи, греди, пояси и др	M3	76	166.00	166.00	12616.00	12616.00
46	Доставка изработка и монтаж на армировка - обикновена и средна сложност B до 12 мм от A1 и A2	КГ	2 726	2.05	2.05	5588.30	5588.30
47	Доставка и монтаж на готови заварени мрежи за ф.бм.	M2	891	5.28	5.28	4704.48	4704.48
48	Превоз бетоно и разтвори от бетонов възел (при полагане на бетон)	M3	361	19.44	19.44	7017.84	7017.84
49	Покриване с полиетилен машини и съоръжения	M2	2 089	2.08	1.80	4345.12	3760.20
50	Подмазване на цокъл с цим разтвор	M	517	13.27	13.27	6860.59	6860.59
51	Направа на мозайка (букарда) вкл хастар	M2	38	48.05	48.05	1825.90	1825.90
52	Очукване и обработка (запльване) на fuga	M	1 063	5.96	5.96	6335.48	6335.48
53	Направа на тръбно скеле	M2	1 899	7.19	7.00	13653.81	13293.00
54	Остригване на вътрешна боя	M2	2 392	2.18	2.18	5214.56	5214.56
55	Демонтаж зидария	M2	171	12.44	12.44	2127.24	2127.24
55	Разваляне тухлена зидария	M3	171	29.03	29.03	4964.13	4964.13
57	Направа зидария от газобетонни блочета с дебелина 12.5 см	M2	152	43.44	43.44	6602.88	6602.88
58	Направа зидария от газобетонни блочета с дебелина 25 см	M3	76	209.32	209.32	15908.32	15908.32
59	Тухлена зидария 1/2 тухла на вароциментов р-р	M2	118	49.15	49.15	5799.70	5799.70
60	Зидария тухла на 25 см	M3	99	237.93	237.93	23555.07	19800.00
61	Направа гипсова шлакловка по стени и тавани	M2	1 796	8.01	7.60	14385.96	13649.60
62	Направа шлакловка с циментово лепило	M2	956	8.02	8.02	7667.12	7667.12
63	Доставка и полагане на PVC-мрежа (армировъчна за шлакловка)	M2	614	2.73	2.73	1676.22	1676.22
64	Доставка и полагане на дълбоко проникващ грунд (бетонконтакт)	M2	3 145	2.76	2.76	8680.20	8680.20
65	Шплицване с циментов разтвор на стени и тавани	M2	2 394	2.37	1.86	5673.78	4452.84
66	Блажно боядисване на столарски работи	M2	209	7.55	7.55	1577.95	1577.95
67	Блажна боя на стени и тавани	M2	285	7.75	7.75	2208.75	2208.75
68	Блажна боя по тръби	M	273	3.08	3.08	840.84	840.84
69	Разбиване бетон с къртач	M3	103	74.00	74.00	7622.00	7622.00
70	Отвор в бетон с хилти за монт на арматура	БР	399	4.17	4.17	1663.83	1663.83
71	Ръчно товарене строителни отпадъци и пръст	M3	988	10.37	9.20	10245.56	9089.60
72	Ръчно пренасяне и сваляне на строителни отпадъци	M3	988	9.95	8.90	9830.60	8793.20
73	Превоз строителни отпадъци и пръст до депю Таксите не са включени в цената и се заплащат срещу представяне на документ	ТОН/КМ	2 584	1.56	1.36	4031.04	3514.24
74	Разчистване храсти	M2	532	2.07	2.07	1101.24	1101.24
75	Изсичане на дървета	БР	312	9.85	9.85	3073.20	3073.20
76	Полагане на армирана циментова замазка по подове включително и материалите	M2	315	21.05	21.05	6630.75	6630.75
77	Демонтаж осветителни тела	БР	300	11.92	11.92	3576.00	3576.00
78	Демонтаж на мрежа и мет конструкция	M2	517	2.90	2.90	1499.30	1499.30
79	Доставка и монтаж на метални конструкции (оградни плани, метални врати, решетки и др.)	КГ	1 461	6.80	6.80	9934.80	9934.80
80	Засипване на изкол с трамбоване	M3	133	14.00	14.00	1862.00	1862.00
81	Демонтаж настилка от тротоарни и базалтови плочи	M2	243	2.70	2.70	656.10	656.10
82	Доставка и полагане на настилка от базалтови плочи	M2	247	28.11	28.11	6943.17	6943.17
83	Доставка и полагане на бордюри	M	323	14.71	14.71	4751.33	4751.33
84	Доставка и разстилане на трешен камък	M3	175	42.56	38.00	7448.00	6650.00
85	Доставка и полагане на лисъчна възглавница с D=100мм	M3	209	37.50	36.00	7837.50	7524.00
86	Почистване англ двор от тиня и стр отпадъци	M3	103	15.03	15.03	1548.09	1548.09
87	Полагане на топлоизолация XPS 50 мм. по фасади - на арм шлакловка без боядисване	M2	554	31.10	30.80	17229.40	17066.20
88	Полагане на топлоизолация XPS 20 мм по феоадн - на арм шлакловка без боядисване за обръщане на отвори	M	379	10.97	10.70	4157.63	4055.30
89	Демонтаж на ел. контакти и ключове	БР	592	4.87	3.60	2883.04	2131.20
90	Доставка и монтаж на осветително тяло влагоустойчиво за монтаж на стена	БР	270	28.04	28.04	7570.80	7570.80
91	Доставка и монтаж ел ключове	БР	664	7.95	7.95	5278.80	5278.80
92	Доставка и монтаж на ел контакти	БР	627	7.95	7.95	4984.65	4984.65
93	Доставка и направа лампен излез до 10м, вкл СВТ 3x1.5мм скоби, ключове, кутии и др	БР	296	23.88	20.70	7068.48	6127.20
Обща стойност на КСС в лева без ДДС:						1018765.52	995078.51

Дата: 04.09.2020 г

• средна часова ставка - 4.80 лв./час;

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

нителни разходи за труд - 100 %;
нителни разходи за транспорт и механизация - 20 %;
вно-спладови разходи за материали, доставяни от изпълнителя - 8%;
Ба - 8%;

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.